[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO nº 704 / 2021

Súmula: - Solicita informação do Executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, implantação de Bueiro e galerias de aguas pluviais na Rua Paulo Jose Fernandes em frente ao nº 460 – Jardim Vitápolis– Itapevi-

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos implantação de Bueiro e galerias de aguas pluviais na Rua Paulo Jose Fernandes em frente ao nº 460- Jardim Vitápolis Itapevi - SP

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

          Devido as águas da chuva escoarem com muita força, assim entrando nas residências causando constantemente transtornos e prejuízos aos moradores, pois, a caída está para o lado esquerdo e não direito que seria o ideal.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 16 de fevereiro de 2021.

[image: José Aparecido Ramos-18]

Página 1 de 1

image1.png
oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi